

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 24 ЖОВТНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№217 (8142)

ЦИТАТА ДНЯ

УРСУЛА ФОН ДЕР ЛЯЄН:



«Ціную рішення Міністерства фінансів США запровадити санкції проти великих російських нафтових компаній на тлі відсутності зобов'язань росії щодо мирного процесу».

Президент Єврокомісії про колективний тиск на агресора з огляду на ухвалення 19-го пакета санкцій ЄС проти РФ

Допомогти почати все спочатку

ІНІЦІАТИВА. У Києві презентували найбільшу гуманітарну ініціативу для ВПО «Прихисток. Робота». Платформа покликана допомогти внутрішньо переміщеним особам знайти роботу та житло, щоб повноцінно інтегруватися в нових громадах та бути економічно активними членами суспільства.

Міністр соціальної політики, сім'ї та єдності Денис Улютін зазначив, що головна ідея платформи перегукується з підходами до впровадження соціальної політики, коли держава пропонує програми підтримки переселенців, спираючись на відновлення гідності громадян.

«Соціальна політика спрямована на те, щоб відновити гідність людей. Не просто давати невеликі кошти, а зробити все, щоб допомогти почати все спочатку. Якщо людина має де жити і має можливість працювати — вона не просто виживає, а стає частиною місцевої спільноти, сплачує податки, виховує дітей, розвиває громаду. «Прихисток. Робота» — це приклад практичного рішення, як поєднати ці два елементи», — сказав він.

Денис Улютін також зазначив, що міністерство підтримує розвиток цієї ініціативи і вже задекларувало співпрацю, підписавши меморандум, повідомляє Мінсоцполітики.

ЦИФРА ДНЯ

50 593 кредити

на загальну суму 163,5 млрд грн видано бізнесу з початку використання інструменту державних гарантій на портфельній основі

На порядку денному — далекобійні можливості



Президентів України Володимирів Зеленському та Прем'єр-міністрів Швеції Ульфю Крістерссону продемонстрували можливості винищувачів Gripen

АКТУАЛЬНІ ПОТРЕБИ. Сучасні літаки JAS 39 Gripen стануть черговим кроком до створення в Україні потужних Повітряних сил

Ціна на електроенергію для населення не зміниться

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд продовжив чинність Положення про покладення спеціальних обов'язків на учасників ринку до 30 квітня наступного року

Кабінет Міністрів продовжив чинність Положення про покладення спеціальних обов'язків на учасників ринку електричної енергії для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку електричної енергії до 30 квітня 2026 року.

Це означає, що під час опалювального сезону громадяни й надалі платитимуть 4,32 грн за кВт·год. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

За її словами, уряд також зберігає пільгову ціну для споживачів з електроопаленням. Так, за обсяг споживання до 2000 кВт·год на місяць діятиме ціна 2,64 грн за кВт·год, а за споживання понад встановлений ліміт — 4,32 грн за кВт·год.

«Це частина комплексної програми підтримки українців узимку. Зменшуємо фінансовий тиск на родини протягом опалювального сезону», — наголосила Юлія Свириденко.

«В умовах складної економічної ситуації через повномасштабну воєнну агресію російської федерації виникає необхідність подальшої підтримки населення від значного підвищення ціни на електричну енергію. Тому рішенням уряду ми продовжуємо чинність ПСО на ринку електричної енергії до кінця квітня наступного року», — зазначила міністр енергетики Світлана Гринчук.

Понад 700 млн грн Кабінет Міністрів спрямував на ремонт автошляхів у прифронтових Сумській і Харківській областях, а також на Полтавщині. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

«Це важливі логістичні дороги, якими рухаються військова техніка, гуманітарні вантажі, якими евакуюють людей. Під час поїздок прифронтовими регіонами ми бачимо, як працює бізнес попри постійні обстріли, люди тримаються, громади відновлюються. Тому безперервна логістика життєво важлива у цих регіонах», — наголосила очільниця уряду.

Загальний обсяг субвенції для Харківської області становить 450,5 млн грн. Ідеться про залишок коштів, перерахованих до спеціального фонду державного бюджету для Агентства відновлення, та які не було використано 2024 року.

«Маємо робити все для забезпечення стабільного сполучення у прифронтових регіонах і підвищення стійкості критичної інфраструктури.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

На порядку денному — далекобійні можливості

У шведському Лінчепінгу Президент України Володимир Зеленський провів зустріч із Прем'єр-міністром Швеції Ульф Крістерссоном.

Насамперед глава держави подякував за 4 мільярди доларів військової допомоги нашої країні на цей рік та всю надану підтримку. А однією з головних тем обговорення стало посилення оборонних спроможностей України. Зокрема наша країна розглядає літаки JAS 39 Gripen як один із найефективніших елементів такого посилення й розраховує на отримання перших «гріпенів» 2026 року. Крім того, говорили про навчання українських пілотів на цих винищувачах.

На частині території аеропорту Лінчепінга, що належить шведському підприємству Saab, лідерам продемонстрували можливості винищувачів Gripen під час кількоххвилинного авіашоу, зокрема швидкий зліт і посадку, маневреність літаків і навички пілотів, які ними керують.

Фінанси, технології і стратегічне партнерство

Володимир Зеленський та Ульф Крістерссон також обговорили ситуацію з ППО й реалізацію ініціативи PURL. Швеція однією з перших зробила внесок 275 млн дол. разом із Норвегією та Данією, що загалом становило 500 млн дол., та готова розширити свою участь у цій програмі.

Особлива увага — українській енергетиці, що зазнає постійних атак з боку росії. Лідери обговорили актуальні потреби нашої країни: обладнання для аварійних і ремонтних робіт, устаткування для газодобувних об'єктів та фінансування закупівлі природного газу.

Крім того, глава держави поінформував про комунікацію зі США та іншими партнерами.

«Факт у тому, що росія реагує тільки на силу — силу тиску, і саме тому ми внесли тематику далекобійних можливостей, зокрема «томагавків», у порядок денний із партнерами», — зазначив Володимир Зеленський.

Президент України та Прем'єр-міністр Швеції скоординували позиції напередодні зустрічей цього тижня у Європі — засідання Європейської ради у Брюсселі й коаліції охочих у Лондоні. Також Володимир Зеленський та Ульф Крістерссон підписали лист про наміри між Україною та Королівством Швеція щодо співпраці в царині розвитку повітряних спроможностей.

«Сьогодні є такий перший документ між нашими країнами, який відкриває шлях для отримання Україною серйозного флоту бойових літаків шведського виробництва Gripen. І це дуже класні літаки, сильні авіаційні платформи, які дають змогу виконувати великий спектр завдань. Кожен бачить, від яких загроз це допомагає», — зазначив глава держави.

Україна розраховує, що майбутній контракт дасть змогу отримати щонайменше 100 таких літаків.

«Це посприяє тому, щоб сформувати дуже серйозні Повітряні сили в Україні, які стануть частиною великої родини винищувачів. Ця угода — чітка взаємна заява про наміри й початок тривалого шляху на наступні 10—15 років. Є довгострокові амбіції», — наголосив Прем'єр-міністр Швеції.

Ульф Крістерссон зауважив, що Швеція разом з Україною та іншими партнерами активно шукатиме різні можливості для довгострокового фінансування оборонних спроможностей України. Лідери домовилися працювати над отриманням перших реальних результатів наступного року та наповнити цю рамкову домовленість змістом. Україна готова



Президент України і Прем'єр-міністр Норвегії скоординували позиції та зустрічі, які цього тижня відбудуться в Європі

виконувати все достатньо оперативно, готувати пілотів, технічні команди та інфраструктуру.

У Лінчепінгу Президент України та Прем'єр-міністр Швеції також зустрілися з Маркусом Валленбергом, власником шведської аерокосмічної та оборонної компанії Saab AB, яка виробляє «гріпени», і її генеральним директором Мікаелем Йоханссоном.

Володимир Зеленський подякував Saab за підтримку оборонноздатності України. Українські воїни вже використовують протитанкові засоби, системи ППО та радары її виробництва.

Наша країна розраховує на стратегічне партнерство з компанією в розбудові сучасних Повітряних сил. За словами Президента, Україні дуже потрібні «гріпени», адже вони прості в обслуговуванні, можуть виконувати широкий спектр завдань і використовувати короткі злітно-посадкові смуги.

Глава держави акцентував, що Україна зацікавлена в розвитку спільного оборонного виробництва та локалізації в нашій країні.

На частині території аеропорту Лінчепінга, що належить Saab, Володимир Зеленський та Ульф Крістерссон мали змогу побачити виробничі потужності цієї компанії. Їм продемонстрували літаки Gripen, розповіли про зразки озброєнь, що їх використовують Збройні сили Швеції, зокрема антидронові та розвідувальні системи, а також показали симулятори для навчання військових пілотів. Представники компанії детально доповіли про особливості «гріпенів» — технічні характеристики, можливості та ефективність застосування.

Норвегія розширює допомогу

А тим часом Норвегія надала додатковий пакет енергетичної допомоги приблизно на 150 мільйонів доларів для закупівлі газу взимку. Про це повідомив Прем'єр-міністр Норвегії Йонас Гар Стере під час зустрічі з Президентом України Володимиром Зеленським в Осло. Це вже третій пакет енергетичної допомоги від Норвегії цього року. Тепер за-

гальний внесок становить близько 400 млн дол.

«Енергетика й енергетична підтримка надзвичайно важливі», — із вдячністю наголосив глава держави.

Президент поінформував про наслідки чергового російського обстрілу, під час якого головними мішенями кремля були українська енергетична система та житлові будинки. Йонас Гар Стере висловив співчуття українцям у зв'язку з підлою російською атакою та відзначив мужність українського народу.

Лідери обговорили потреби України в системах ППО та ракетах до них, а також інші кроки, які можуть зміцнити нашу країну взимку. Крім того, під час зустрічі говорили про розвиток оборонної співпраці, передусім у виробництві дронів та ракет, і розширення ініціативи PURL. Глава держави подякував Норвегії за участь у цій програмі. Минулого тижня Норвегія оголосила про спрямування другого внеску на 200 млн дол. Перший внесок ця країна зробила спільно зі Швецією та Данією ще на початку серпня: вони профінансували другий пакет зброї на 500 млн дол. Президент України й Прем'єр-міністр Норвегії скоординували позиції та зустрічі цього тижня у Європі.

«Ми дуже вдячні за велику підтримку від норвезького народу, а також за вашу особисту участь і дипломатичну участь, яка має велике значення. Друге — енергетика. І я думаю, що народ Норвегії розуміє, наскільки це важливо, наскільки це критично для захисту наших родин. Системи протиповітряної оборони, ракети для цих систем — усе це рятує людські життя. Ми дуже вдячні вам, народу Норвегії за те, що рятуєте життя наших людей», — наголосив Володимир Зеленський.

Джерело:
Офіс Президента

Ціна на електроенергію для населення не зміниться

(Закінчення.)

Початок на стор. 1)

В умовах війни дороги — це не лише зручність, а й безпека, логістика, евакуація і можливість швидко доставляти допомогу туди, де вона найбільш потрібна», — зазначив віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

Для поточного ремонту доріг державного значення у Полтавській та Сумській областях загальний обсяг фінансування становить 256 млн грн. Ці кошти так само спрямовують за рахунок залишків спеціального фонду державного бюджету, які не було використано 2024 року.

Також уряд надав 93,6 млн грн з резервного фонду держбюджету на встановлення восьми когенераційних установок на об'єктах теплопостачання Запоріжжя та в комунальному некомерційному підприємстві «Запорізька обласна клініч-

на дитяча лікарня» Запорізької обласної ради.

«Це рішення дасть змогу підтримати стабільне тепло в домівках, школах, лікарнях і забезпечити безперебійне функціонування критичної інфраструктури місця навіть під обстрілами», — наголосила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

«Забезпечення стабільного тепла та водопостачання для жителів Запоріжжя — це питання енергетичної безпеки, життєзабезпечення та стійкості регіону. Ми підтримуємо рішення, які мінімізують ризики техногенних надзвичайних ситуацій і створюють безпечні умови для життя людей», — зазначив заступник міністра економіки, довкілля та сільського господарства Віталій Кіндратов.

Реалізація проекту сприятиме зміцненню енергетичної інфраструктури регіону, підвищить ефективність систем теплопостачання та забезпечить безпере-

бійне надання послуг населенню, зокрема у критичних соціальних об'єктах.

Також уряд підтримує відповідні зміни до постанови, яка спрощує порядок закупівлі безпілотних систем, засобів РЕБ та їх частин для фронту.

«Рішення допоможе забезпечити підрозділи ЗСУ необхідними БпЛА та РЕБ швидше і ефективніше, що підвищить боєздатність Сил оборони», — прокоментував міністр оборони Денис Шмигаль.

Відтепер військові частини зможуть закуповувати як самі системи, так і їх складові — електродвигуни, акумулятори та інші уніфіковані комплектуючі — без бюрократичних перешкод.

Досі закупівлю компонентів дронів і РЕБ ускладнювало те, що постачальники змушені були збирати повний пакет документів на кодифікований виріб.

На засіданні в середу Кабінет Міністрів затвердив

перелік інвестиційних проєктів, які профінансує Державний фонд регіонального розвитку 2025 року. Загалом 1 млрд гривень коштів ДФРР, передбачених державним бюджетом на поточний рік, буде спрямовано на 48 публічних інвестиційних проєктів у 16 регіонах.

Ідеться про 17 проєктів споруд цивільного захисту в громадських будівлях (укриття), десять проєктів закладів охорони здоров'я, десять проєктів загальноосвітніх навчальних закладів, шість проєктів дошкільних навчальних закладів, три проєкти водопостачання/водовідведення та два проєкти адміністративних будівель.

Під час розподілу коштів використовували територіально орієнтований підхід. Для забезпечення справедливого розподілу фінансування 50% обсягу ДФРР спрямовують на проєкти прифронтових регіонів, 30% — для центральних облас-

тей та 20% — для західних регіонів України. За результатами відбору, найбільші обсяги фінансування отримають Харківська, Херсонська, Київська та Львівська області.

«Розподіл коштів ДФРР спрямовано на реалізацію наших головних пріоритетів: посилення безпеки, зміцнення соціальної стійкості та відновлення критичної інфраструктури. Кожен із 48 проєктів було ретельно відібрано, щоб забезпечити максимальний соціальний та економічний ефект у регіонах. Ми прагнемо, щоб кошти ДФРР були інструментом не лише відновлення, а й розвитку громад», — наголошує віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

Реалізація 48 публічних інвестиційних проєктів, які внесено до Єдиного проєктного портфеля, сприятиме швидкому відновленню критичної соціальної інфра-

структури, зміцненню стійкості громад та поліпшенню умов життя населення. Переважну кількість проєктів планують до завершення вже цього року.

Нагадаємо, що пріоритет під час відбору надавали проєктам, які мали обґрунтовану потребу у фінансуванні за кошти ДФРР до 50 мільйонів гривень, демонстрували високий ступінь готовності (завершено тендерні процедури та підписано договори підлягають реалізації в 2025 році).

Розгляд та затвердження відбувалися на міжвідомчій основі, із залученням представників Міністерства освіти і науки, Міністерства охорони здоров'я та ключових галузевих асоціацій.

Джерела:
Департамент інформації та комунікацій з громадськістю
Секретаріату КМУ

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Гвоздева В.А. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025260000000146 від 17.10.2025, стосовно підозрюваного Гвоздева В'ячеслава Анатолійовича, 16.05.1990 р.н., громадянина РФ, уродженця міста Свердловськ Свердловської області, РРФСР, останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Белгородська область, м. Старий Оскол, вул. Хмелева, 5-Б, кв. 12-А, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України. СООБЩЕНИЕ о постановлении следственным судьей определения о специальном досудебном расследовании в отношении подозреваемого Гвоздева В.А. По определению Шевченковского районного суда г. Черновцы предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве №22025260000000146 от 17.10.2025, в отношении подозреваемого Гвоздева Вячеслава Анатолievича, 16.05.1990 г.р., гражданина Российской Федерации, уроженца города Свердловска Свердловской области, РСФСР, последнее известное место жительства: Российская Федерация, Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Хмелева, 5-Б, кв. 12-А, подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюваного Гвоздева В'ячеслава Анатолійовича, 16.05.1990 р.н., громадянина Російської Федерації, уродженця міста Свердловськ Свердловської області, РРФСР, останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Белгородська область, м. Старий Оскол, вул. Хмелева, 5-Б, кв. 12-А, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025260000000146 від 17.10.2025, на 10 год. 00 хв. 29.10.2025, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Следственный отдел УСБ Украины в Черновицкой области вызывает подозреваемого Гвоздева Вячеслава Анатолievича, 16.05.1990 г.р., гражданина Российской Федерации, уроженца города Свердловска Свердловской области, РСФСР, последнее известное место жительства: Российская Федерация, Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Хмелева, 5-Б, кв. 12-А, для вручения в порядке ст. 293 УПК Украины обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве №22025260000000146 от 17.10.2025, на 10 час. 00 мин. 29.10.2025, в следственный отдел УСБ Украины в Черновицкой области по адресу: г. Черновцы, ул. Шевченко, дом 1А. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Гвоздев В'ячеслав Анатолійович, 16.05.1990 р.н., про те, що 27.10.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025260000000146 від 17.10.2025, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 27 по 29 жовтня 2025 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. СООБЩЕНИЕ о завершении специального досудебного расследования В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается Гвоздеву Вячеславу Анатолievичу, 16.05.1990 г.р., о том, что 27.10.2025 специальное досудебное расследование по уголовному производству №22025260000000146 от 17.10.2025, в котором ему сообщено о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 110-2 УК Украины будет завершено. В связи с чем Вы имеете право на ознакомление с материалами досудебного расследования в период с 10 час. 00 мин. до 18 часов. 00 мин. каждый день с 27 по 29 октября 2025 года в помещении следственного отдела УСБ Украины в Черновицкой области по адресу: г. Черновцы, ул. Шевченко, дом 1А, а также в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать в качестве доказательства в суде.

ПОВІДОМЛЕННЯ про початок здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Солом'янського районного суду міста Києва Аксьонові Н.М. від 17.10.2025 (Справа № 760/28271/25, у провадженні № 1-кс/760/12455/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025101110000509, зареєстрованому в ЄРДР 21.04.2025 за підозрою Кучеренка М.Р. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Кучеренко Михайло Романович, 29.02.2004 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 28.10.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22025101110000509, зареєстрованому в ЄРДР 21.04.2025 за підозрою Кучеренка М.Р. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, під час здійснення спеціального досудового розслідування до старшого слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Салівончика Сергія Олеговича за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 55/2, для участі у допиті як підозрюваного, а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з ними, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025101110000509. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Кучеренко Михайло Романович, 29.02.2004 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 29.10.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22025101110000509, зареєстрованому в ЄРДР 21.04.2025 за підозрою Кучеренка М.Р. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, під час здійснення спеціального досудового розслідування до старшого слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Салівончика Сергія Олеговича за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 55/2, для участі у допиті як підозрюваного, а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з ними, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025101110000509. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Кучеренко Михайло Романович, 29.02.2004 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 30.10.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22025101110000509, зареєстрованому в ЄРДР 21.04.2025 за підозрою Кучеренка М.Р. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, під час здійснення спеціального досудового розслідування до старшого слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Салівончика Сергія Олеговича за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 55/2, для участі у допиті як підозрюваного, а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з ними, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025101110000509. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.
--

Повідомлення про підозру м. Кропивницький Федоровський Олександр Володимирович, 16.08.1963 р. н., на підставі ст. ст. 2, 42, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 22025120000000118 від 18.09.2025 повідомляється про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Контактна особа: заступник начальника слідчого відділу УСБУ в Кіровоградській області Бібіков А.Б. (номер телефону +380522 399 449). Після опублікування оголошення в пресі особа вважається належним чином повідомленою про підозру. ПОВІСТКА про виклик слідчим Федоровський Олександр Володимирович, 16.08.1963 р. н., на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 28.10.2025, 29.10.2025, 30.10.2025 в період часу з 09:00 до 14:00, до службового кабінету № 4 слідчого відділу Управління СБУ в Кіровоградській області, до заступника начальника слідчого відділу Бібікова Артем Борисовича (номер телефону +380522 399 449), за адресою: вул. Шульгиних, буд. 4, м. Кропивницький, Кіровоградська область, для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025120000000118 від 18.09.2025 за ч. 4 ст. 110-2 КК України. Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження. Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається повідомленим про дату, час та місце виклику. Уведомление о подозрении г. Кропивницкий Федоровский Александр Владимирович, 16.08.1963 г.р., на основании ст. ст. 2, 42, 135, 276, 277, 278 УПК Украины, Вам в уголовном производстве № 22025120000000118 от 18.09.2025 сообщается о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 4 ст. 110-2 УК Украины. Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в частности ст. 42 УПК Украины, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины. Контактное лицо: заместитель начальника следственного отдела УСБУ в Кировоградской области Бибиков А.Б. (номер телефона +380 522 399 449). После опубликования объявления в печати лицо считается должным образом уведомленным о подозрении. ПОВЕСТКА о вызове следователем Федоровский Александр Владимирович, 16.08.1963 г.р., на основании ст. ст. 133, 135, 276, 278 УПК Украины, Вам необходимо явиться 28.10.2025, 29.10.2025, 30.10.2025 в период времени с 09:00 до 14:00, в служебный кабинет № 4 следственного отдела Управления СБУ в Кировоградской области, к заместителю начальника следственного отдела Бибикову Артему Борисовичу (номер телефона +380522 399 449), по адресу: ул. Шульгиных, дом. 4, г. Кропивницкий, Кировоградская область, для допроса в качестве подозреваемого и проведения других процессуальных действий в уголовном производстве №22025120000000118 от 18.09.2025 по ч. 4 ст. 110-2 УК Украины. Сообщаем, что в случае неприбытия к следователю, кроме обстоятельств, предусмотренных ст. 138 УПК Украины, наступает ответственность, предусмотренная ст. 139 УПК Украины, а в соответствии с ч. 5 ст. 139 УПК Украины, уклонение от явки на вызов следователя, прокурора или судебный вызов следственного судьи (неприбытие на вызов без уважительной причины более двух раз) подозреваемым, обвиняемым, объявленным в международный розыск и/или выехавшим и/или находящимся на временно оккупированной территории Украины, территории государства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием для осуществления специального досудебного расследования или специального судебного производства. После публикации объявления в прессе подозреваемый считается уведомленным о дате, времени и месте вызова.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомлення про підозру від 24.10.2025 у кримінальному провадженні № 22022000000000615 від 24.05.2022 стосовно громадянина Російської Федерації – Разіна Андрія Вікторовича, 09 липня 1982 року народження, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК України. ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Разіна А.В. Підозрюваний Разін Андрій Вікторович, 09.07.1982 р.н., зареєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Перм, вул. Старцева, буд. 169, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 28.10.2025, 29.10.2025, 30.10.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22022000000000615 від 24.05.2022, з метою допиту Вас як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та проведення інших слідчих та процесуальних дій під час здійснення досудового розслідування, до старшого слідчого в ОВС 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління Служби безпеки України Ткаченка Тараса Сергійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ Сообщение о подозрении от 24.10.2025 в уголовном производстве № 22022000000000615 от 24.05.2022 в отношении гражданина Российской Федерации Разина Андрея Викторовича, 09 июля 1982 года рождения, подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины. ПОВЕСТКА о вызове подозреваемого Разина А.В. Подозреваемый Разин Андрей Викторович, 09.07.1982 г.р., проживающий по адресу: Российская Федерация, г. Пермь, ул. Старцева, дом. 169, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 28.10.2025, 29.10.2025, 30.10.2025 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 22022000000000615 от 24.05.2022, с целью допроса Вас как подозреваемого, вручения письменного уведомления о подозрении и проведении других следственных и процессуальных действий во время осуществления досудебного расследования, к старшему следователю в особо важных делах 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Ткаченко Тарасу Сергеевичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.
--	---

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Серік Марину Валеріївну, 18.06.1998 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, сел. Куп'янськ-Вузловий, пров. Театральний, 7, кв. 12, у судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023220000000475 від 28.04.2023 року відносно Серік Марини Валеріївни, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 14 год. 30 хв. 29.10.2025 року у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'зд, <i>головуючий суддя по справі Глоба М.М.</i> У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Київський районний суд м. Харкова викликає Горбана Володимира Вікторовича, 25.09.1981 року народження, зареєстрованого за адресою м. Харків, вул. Гвардійців Широніцив, буд. 96/30, який імовірно знаходиться на тимчасово окупованій території України, обвинуваченого у кримінальному провадженні №22022220000002511 від 26.07.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 29 жовтня 2025 року о 10:00 годині у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-б, зал судових засідань № 38. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Горбана В.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Одnocześnie роз'яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження. <i>Суддя Н.М. Бородіна</i>
---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Віселкова Олександра Олександровича, 14.04.1991 року народження, для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Віселкова Олександра Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 03.11.2025 року о 14-30 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого Віселкова Олександра Олександровича в порядку спеціального судового провадження (*in absentia*).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Виселкова Александра Александровича, 14.04.1991 года рождения, для участия в судебном заседании в уголовном производстве по обвинению Виселкова Александра Александровича, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 03.11.2025 в 14-30 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осуществляться при отсутствии обвиняемого Виселкова Александра Александровича в порядке специального судебного производства (*in absentia*).

Суддя Ю.В. Горбачова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Савельєв Дмитро Іванович, 25.05.1971 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 12 год. 00 хв. 04 листопада 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, **головуючий суддя Місінкевич А.Л.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 2202240000000115 від 05.05.2022 по обвинуваченню Савельєва Д.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Савельев Дмитрий Иванович, 25.05.1971 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии с ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 12 час. 00 мин. 04 ноября 2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409, **председательствующий судья Мисинкевич А.Л.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000115 от 05.05.2022 по обвинению Савельева Д.И. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139., 140 УПК Украины.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 08 липня 2025 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні №22024210000000011 від 01.02.2024 про обвинувачення Мироненко Тетяни Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судом викликається Мироненко Тетяна Анатоліївна у судове засідання у спеціальному судовому провадженні, яке відбудеться 28 жовтня 2025 року о 10 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка обвинуваченої Мироненко Тетяни Анатоліївни до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або інший документ, який посвідчує особу.

У разі неявки Мироненко Тетяни Анатоліївни у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Петро ГУМЕННИЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Лапа Олексій Сергійович, 18.08.1981 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 25 жовтня 2025 року о 14 год. 30 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, для отримання, у разі завершення виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000001029 від 16.10.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова, колегії суддів у складі: **головуючого судді Мисько Х.М., суддів Стрельбицького В.В., Кротової О.Б.** знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Глиненка Володимира Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання призначено судом на 27 жовтня 2025 року о 13 годині 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Глиненка Володимира Юрійовича, 25.03.1976 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: вул. Свердлова, буд. 154, м. Макіївка, Донецька обл., що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказані дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Південно-східне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України <https://southeastmtv.amcu.gov.ua/> на субсайті Відділення у розділі «Законодавство» розміщено інформацію про прийняті рішення:

від 26.08.2025 № 54/106-р/к у справі № 54/62-25 стосовно ТОВ «ТОР КР 2025» (ЄДРПОУ 45102057);

від 26.08.2025 року №54/105-р/к у справі №54/54-25 стосовно ТОВ «Науково-виробниче підприємство «ОПТІ» (ЄДРПОУ 38923188);

від 21.08.2025 № 54/104-р/к у справі № 54/110-24 стосовно ТОВ «ОХОРОНА ФІРМА «АВАНГАРД» (ЄДРПОУ 41773633) та ТОВ «ОХОРОННА КОМПАНІЯ СМЕРЧ» (ЄДРПОУ 43577154);

від 31.07.2025 № 54/89-р/к у справі № 54/26-25 стосовно ФОП Коваль А.Ю. (РНОКПП3115820267), ФОП Ковалє Є.Г. (РНОКПП 3079523651) та ФОП Дороної Ю.О. (РНОКПП 3158621106);

від 14.08.2025 №54/97-р/к у справі № 54/106-24 стосовно ТОВ «НВП «РА-КОН» ЛТД» (ЄДРПОУ 13465479, з 19.08.2025 нова назва – ТОВ «БЕБІРС») та ТОВ «АЙЕР СКАЙ» (ЄДРПОУ 33339035);

від 26.08.2025 № 54/107-р/к у справі № 54/115-24 стосовно ТОВ «Екотрансгаз» (ЄДРПОУ 32929823) та ТОВ «Південькогаз» (ЄДРПОУ 40470353);

від 29.08.2025 № 54/111-р/к у справі № 54/36-25 стосовно ТОВ «ЛЕГАРД ГРУП» (ЄДРПОУ 45259426) та ТОВ «МБ06 ПЛЮС» (ЄДРПОУ 45537773, до 13.12.2024 - ТОВ «МАКСІ ОПТ ГРУП»);

від 12.08.2025 року №54/95-р/к у справі № 54/38-25 стосовно ТОВ «ДСЗ» (ЄДРПОУ 34914426) та ПП «НІКОПОЛЬГАЗБУД» (ЄДРПОУ 19098154);

З текстом рішень (крім інформації з обмеженим доступом) адміністративної колегії Відділення вищезазначені суб'єкти господарювання мають можливість ознайомитись у Південно-східному міжобласному територіальному відділенні Антимонопольного комітету України за адресою: м. Дніпро, проспект Олександра Поля, 2, кабінет № 254.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Аннабі Осама Туфіка, 19.03.1972 р.н., громадянин України, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 12 год. 00 хв. 29 жовтня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 403, **головуючий суддя Навроцький В.А.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22024240000000030 від 21.02.2024 року по обвинуваченню Аннабі Осама Туфіка у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Юхновець Сергій Васильович, 30.08.1982 р.н., громадянин України, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 10 хв. 04 листопада 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, **головуючий суддя Місінкевич А.Л.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023230000000103 від 21.02.2025 по обвинуваченню Юхновця С.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Глагодський Геннадій Вікторович, 01.04.1981 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 25 жовтня 2025 року о 14 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512 для отримання, у разі завершення виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000001029 від 16.10.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Дорогань Олег Анатолійович, 04.08.1982 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 25 жовтня 2025 року о 14 год. 15 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512 для отримання, у разі завершення виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000001029 від 16.10.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Трофимов Денис Михайлович, 21.07.1981 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 25 жовтня 2025 року о 14 год. 45 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512 для отримання, у разі завершення виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000001029 від 16.10.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 29.09.2025 № 65/142-р/к у справі № 65/108-01/2025 приватному підприємству «СВ» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме - субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 25 ЖОВТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+8..+13	+11..+16	Черкаська	+8..+13	+11..+16
Житомирська	+3..+8	+9..+14	Кіровоградська	+6..+11	+10..+15
Чернігівська	+8..+13	+10..+15	Полтавська	+8..+13	+11..+16
Сумська	+8..+13	+10..+15	Дніпропетровська	+8..+13	+12..+17
Закарпатська	+3..+8	+11..+16	Одеська	+8..+13	+14..+19
Рівненська	+3..+8	+9..+14	Миколаївська	+7..+12	+14..+19
Львівська	+2..+7	+9..+14	Херсонська	+7..+12	+12..+17
Івано-Франківська	+2..+7	+9..+14	Запорізька	+7..+12	+12..+17
Волинська	+3..+8	+9..+14	Харківська	+8..+13	+11..+16
Хмельницька	+3..+8	+9..+14	Донецька	+8..+13	+11..+16
Чернівецька	+3..+8	+9..+14	Луганська	+8..+13	+11..+16
Тернопільська	+3..+8	+9..+14	Крим	+9..+14	+14..+19
Вінницька	+3..+8	+9..+14	Київ	+8..+10	+11..+13

Укргідрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ

Слов'янським міськрайонним судом Донецької області 20.10.2025 у справі № 243/118/25 ухвалено вирок, яким гр-ку Крижан Вікторію Сергіївну, 09.04.1977 року народження, остання відома адреса: Донецька область, м. Горлівка, вул. Григорашенко, буд. 205, визнано винуватою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, та, на підставі ч. ч. 1, 3 ст. 70 КК України, при призначенні покарання за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом часткового складання покарань, призначено Крижан Вікторії Сергіївні остаточне покарання у виді 15 (п'ятнадцяти) років позбавлення волі, з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, а також посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, та займатися діяльністю, пов'язаною із забезпеченням виборчого процесу (референдуму), в тому числі з участю у роботі дільничних, територіальних та інших комісій, на строк 15 (п'ятнадцять) років, з конфіскацією усього належного їй на праві власності майна на користь держави.

Зі змістом вироку суду обвинувачена Крижан В.С. може ознайомитись на офіційному веб-сайті «Єдиний державний реєстр судових рішень» (<https://reestr.court.gov.ua/>) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви.

Головуючий суддя Фалін І.Ю.

В провадженні Слов'янського міськрайонного суду Донецької області перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Приходька Івана Сергійовича, 25.10.1970 року народження, останнє відоме зареєстроване місце проживання: вул. Краснозорінська, 92/37, м. Донецьк, Донецька обл., судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Приходька Івана Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 04.11.2025 року о 13:00 год.

Розгляд вищезазначеної справи відбудеться в режимі відеоконференц-зв'язку.

Суддя Інна СИДОРЕНКО

Втрачений військовий квиток, виданий Кропивницьким міським територіальним центром комплектування та соціальної підтримки на ім'я Максименко Максим Іванович, **вважати недійсним.**

Втрачене посвідчення учасника бойових дій № 877167, видане ДПС на ім'я Костенко Олександр Віталійович, **вважати недійсним.**

Втрачений судовий білет на судно «Hobiecat Getaway», бортовий номер УОД 0324 К, виданий ТОВ «Олвіа», **вважати недійсним.**

Втрачений судовий білет на судно «Targa 16WT», бортовий номер ua 3707 KV, виданий на ім'я Корнієнко Олег Павлович, **вважати недійсним.**

УРЯДОВИЙ КУР’ЄР

Головний редактор — **Сергій БРАГА**
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: **www.ukurier.gov.ua**
Адреса редакції: **01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14**
Телефон для довідок: **253-12-95.**
Телефон відділу оголошень та обов'язкової інформації: **253-55-09,**
факс: **230-06-71,** e-mail: **adv@ukcc.com.ua**
«Урядовий кур'єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 96 610

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур'єра».
Друк: **ТОВ «Мега-Поліграф», 04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14**
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур'єра» —

61035